[image: Описание: Сузунский р-н-герб_2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ВТОРОЙ СЕССИИ

[bookmark: _GoBack]От 22.06.2023                                                                                                           № 180

О ежегодном отчете Главы
Сузунского района за 2022 год

В соответствии с решением Совета депутатов Сузунского района от 11.07.2011 № 71 «О Порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Сузунского района»,  Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
          1. Принять отчет Главы Сузунского района о результатах деятельности за истекший период с оценкой деятельности Главы Сузунского района «удовлетворительно».
  2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Сузунского района                                                                               А.Б. Севрюженко

р.п. Сузун
ул. Ленина,51
image1.jpeg